Муниципальное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
Сосновского муниципального района Челябинской области

ПРИКАЗ

от « 02 » 02 2021 г.

О порядке осмотра
и закрытия помещений
после окончания
рабочего дня

№ 16

В соответствии с Постановлением Правительства РФ №1479 от 16.09.2020 г.
«Об утверждении Правил противопожарного режима в РФ», вступивших в силу с
1 января 2021 г., согласно п.32 Правил противопожарного режима в РФ, с целью
обеспечения необходимых противопожарных мероприятий

приказываю:
1. По окончанию рабочего дня, в целях предупреждения возникновения

пожара, ответственному по пожарной безопасности заведующему
хозяйством провести осмотр помещений здания муниципального
учреждения «Комплексного центра социального обслуживания населения»
Сосновского муниципального района Челябинской области.

2. При проведении осмотра убедиться, что электропотребители обесточены,
оргтехника отключена.

3. Осмотреть входные двери и окна для установления того, что доступ в
здание посторонним лицам не возможен.

4. Сделать запись в Журнале сдачи и приема дежурства.
5. Контроль за выполнение

директора Неволину С.В.

Директор

С приказом ознакомлены:
/WrC.В.Неволина «2(И/г

С.В.Закрева «Ж» ^20^/г